
 

 

 

ZARZĄDZENIE 

Uczelnianego Studenckiego Komisarza Wyborczego  

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr 11/2021-2022 

z dnia 14 grudnia 2021 roku 

w sprawie 

Ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających do Parlamentu Studenckiego UEK  

Na podstawie §36 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie z dnia 31 marca 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§1 

Ogłasza się szczegółowe wyniki wyborów uzupełniających do Parlamentu Studenckiego UEK, 

które stanowią Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uczelniany Studencki Komisarz Wyborczy 

Weronika Smoleń 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 – Wyniki wyborów uzupełniających do PSUEK 

*Kandydaci zaznaczeni na kolor zielony otrzymali mandat. 

** Kandydaci zaznaczeni na kolor żółty, stanowią listę rezerwową. 

*** Kandydaci zaznaczeni na kolor niebieski objęci są losowaniem, ze względu na taką samą 

liczbę głosów „za”. 

 

1) Instytut Ekonomii: 

Liczba mandatów do objęcia: 3 

Imię i nazwisko Głosy za  Głosy przeciw Głosy wstrzymujące 

Waliszak Jan Michał 50  4 11 

Grudysz Wiktoria 11 19 35 

Kopyś Konrad Marcin 10 18 37 

Majer Julian Andrzej 10 19 36 

Baranek Adrian Ryszard 8 17 40 

Glanda Zuzanna Aleksandra 7 20 38 

Łukasiewicz Ewa Wiktoria 5 19 41 

 

Na podstawie §29 Ordynacji wyborczej Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie z dnia 31 marca 2021 r. zarządzam losowanie pomiędzy Konradem Kopysiem a Julianem 

Majerem w dniu 14 grudnia 2021 r. o godzinie 16:30 na platformie Zoom pod linkiem 

https://zoom.us/j/91732495456, losowanie odbędzie się przy pomocy platformy Wheel Decide. 

 

2) Instytut Finansów: 

Liczba mandatów do objęcia: 1 

Imię i nazwisko Głosy za Głosy przeciw Głosy wstrzymujące 

Kuźnar Gabriela Anna 4 0 2 

 

3) Instytut Prawa: 

Liczba mandatów do objęcia: 1 

Imię i nazwisko Głosy za  Głosy przeciw Głosy wstrzymujące 

Słowikowski Krystian 27 21 10 

Florek Oliwia Aleksandra 10 26 22 

https://zoom.us/j/91732495456


 

 

Kołodziejczyk Natalia Wiktoria 10 24 24 

Gralec Marcel Tomasz 7 31 20 

Skalska Karolina Monika 4 29 25 

 

4) Instytut Metod Ilościowych w Naukach Społecznych: 

Liczba mandatów do objęcia: 1  

Imię i nazwisko Głosy za Głosy przeciw Głosy wstrzymujące 

Mroziński Mateusz 24 5 7 

Sendur Jerzy Andrzej 11 13 12 

 

5) Instytut Polityk Publicznych i Administracji: 

Liczba mandatów do objęcia: 2 

Imię i nazwisko Głosy za Głosy przeciw Głosy wstrzymujące 

Rymalski Michał Jerzy 13 8 5 

Wróbel Kamil Jan 13 8 5 

Jałmużna Wiktoria  7 14 5 

Valdes-Niemiec Natalia Maria 3 14 9 

 

6) Instytut Gospodarki Przestrzennej i Studiów Miejskich: 

Liczba mandatów do objęcia: 4 

BRAK ZGŁOSZEŃ 

 

7) Instytut Politologii, Socjologii i Filozofii: 

Liczba mandatów do objęcia: 0  

 

8) Instytut Zarządzania: 

Liczba mandatów do objęcia: 3 

 

Imię i nazwisko Głosy za Głosy przeciw Głosy wstrzymujące 

Zając Sebastian Jacek 15 13 12 

Lenart Arkadiusz Władysław 12 11 17 

Gonet Dominik Józef 11 17 12 



 

 

Bełdzikowski Dawid 
Aleksander 

7 19 14 

Dutkiewicz Gabriela Justyna 6 22 12 

Kakhnovich Lizaveta 3 22 15 

Rudnik Mateusz Kacper 3 20 17 

Matusik Adam Julian 2 19 19 

Shaidenko Fedir 1 20 19 

 

9) Instytut Nauk o Jakości i Zarządzania Produktem: 

Liczba mandatów do objęcia: 4 

Imię i nazwisko Głosy za Głosy przeciw Głosy wstrzymujące 

Pawlik Jarosław 6 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


